
 

   
 

БОРИСПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ  
14 листопада 2022 року​​ ​                                           № 394 
 

Про підсумки проведення територіального етапу Всеукраїнської  
виставки-конкурсу «Український сувенір» 

 
​ Відповідно до наказу управління освіти і науки Бориспільської міської 
ради від 22.09.2022 № 249 «Про проведення територіального етапу 
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 06.10.2022 у 
Бориспільському міському центрі технічної творчості «Евріка» відбувся 
територіальний етап Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 
(далі - Конкурс). У Конкурсі було представлено близько 175 робіт у різних 
вікових категоріях і номінаціях.  

За рішенням журі членів 61 учасників стали переможцями та призерами 
Конкурсу, серед яких І місце здобули 18 робіт, ІІ місце – 20, ІІІ місце – 23.  

Виходячи з вищесказаного, НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити список переможців територіального етапу Всеукраїнської 
виставки-конкурсу «Український сувенір» та учасників обласного етапу 
Конкурсу, що додаються. 

 
2. Нагородити переможців Конкурсу дипломами управління освіти і 

науки Бориспільської міської ради. 
 
3. Вручити подяки управління освіти і науки Бориспільської міської ради 

педагогам, які підготували переможців та призерів Конкурсу. 
 
4. Головному спеціалісту відділу позашкільної та виховної роботи 

Радкович Т.М. забезпечити подання заявок та робіт переможців для участі в 
обласному етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» до 
Комунального закладу Київської обласної ради «Центр творчості дітей та 
юнацтва Київщини». 

 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

позашкільної та виховної роботи Липовецьку Н.О. 
 
Виконуючий обов’язки  
начальника управління​ ​ ​ ​ ​ ​ Катерина 
ШАБАН 



​  
 
 
Тетяна РАДКОВИЧ, 
6 85 11 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
​​ ​ ​ ​ ​ Наказ управління освіти і науки 
​​ ​ ​ ​ ​ Бориспільської міської ради 
​​ ​ ​ ​ ​ 14.11.2022 № 394 

 
Список  

переможців територіального етапу Всеукраїнської  
виставки-конкурсу «Український сувенір» 

  
Прізвище та ім’я 

учня 
Вік/ 
клас 

Навчальний заклад Прізвище, ім’я, по 
батькові вчителя Місце 

Напрям «Зразки традиційних іграшок» 
І вікова категорія (діти 6-11 років) 

Жук Ліна, 
Жук Ярина 11 р. ЦТТК Кравчун  

Олена Іванівна І 

Барабуля  
Максим 7-А 

Бориспільський ліцей 
імені Павла Чубинського 

Кіструга  
Наталія 

Миколаївна 
ІІ 

Романенко 
Вероніка 1-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Ломака Світлана 

Василівна ІІІ 

Бендаї  
Давид 1-Б 

Бориспільський ліцей 
імені Костянтина 

Могилка 

Величко  
Максим Петрович ІІІ 

ІІ вікова категорія (діти 12-16 років) 
Бойко Анна 16 р. ЦТТ «Евріка» Олешко Лариса 

Олександрівна І 

Томкалайс 
Владислава 8-А 

Бориспільський ліцей 
імені Павла Чубинського 

Кіструга  
Наталія 

Миколаївна 
ІІ 

Максименко 
Каріна  9 кл. Глибоцький ліцей Смульська  

Олена Леонілівна ІІІ 

 
Напрям «Сучасні саморобні іграшки» 

 
І вікова категорія (діти 6-11 років) 

Оврашко Данило 11 р. ЦТТ «Евріка» Бабич  
Ольга Василівна І 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

08302, вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль Київської обл. 
http://boryspil-osvita.edukit.kiev.ua/E-mail: : borоsvita@ ukr.net  тел. 5-40-25 

Про підсумки проведення міського етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 

ст. 2 з 7 



​  
 

Конопат  
Єва 5-В 

Бориспільський 
академічний ліцей імені 

Анатолія Федорчука 

Конопат  
Олеся Олегівна І 

Шепель  
Мілана 5-Г Бориспільський ліцей 

«ОСНОВА» 
Битик  

Вікторія Петрівна ІІ 

Теліженко Софія 
6-А 

Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 

Володимира Мономаха 

Андрейчева 
Галина Юріївна ІІ 

Балко  
Уляна 3-А Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Мовша  

Ольга Миколаївна ІІ 

Буць  
Поліна 3-Г Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Крупеня  

Надія Іванівна ІІІ 

Колб  
Ярослав 5-Б Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Іваненко Юлія 
Володимирівна ІІІ 

Тимченко Поліна 11 р. ЦТТ «Евріка» Юрченко  
Ірина Іванівна ІІІ 

Петренко 
Кароліна 3-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Путіліна  

Любов Іванівна ІІІ 

ІІ вікова категорія (діти 12-16 років) 
Шишкіна Марина 

13 р. 
ЦТТ «Евріка» Верещінська 

Наталія 
Володимирівна 

І 

Суботіна  
Поліна  12 р. ЦТТК Бабенко Світлана 

Миколаївна І 

Засенко Ангеліна 
9-В 

Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 

Володимира Мономаха 

Голокозакова 
Галина Петрівна ІІ 

Стрійльчук Ірина 12 р. ЦТТК Бабенко Світлана 
Миколаївна ІІ 

Бідненко  
Марія 9-Б Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Баталко Лариса 
Володимирівна ІІІ 

Селезньов 
Микита 8-А 

Бориспільський ліцей 
«ОСНОВА» 

Севрук-Терентьєва 
Олена 

Всеволодівна 
ІІІ 

 
ІІІ вікова категорія (від17років та дорослі) 

Кущ  
Марина 17 р. ЦТТ «Евріка» Юрченко  

Ірина Іванівна І 

 
Напрям «Копії стародавніх іграшок» 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

08302, вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль Київської обл. 
http://boryspil-osvita.edukit.kiev.ua/E-mail: : borоsvita@ ukr.net  тел. 5-40-25 

Про підсумки проведення міського етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 

ст. 3 з 7 



​  
 

 
І вікова категорія (діти 6-11 років) 

Мельник  
Кароліна 1-В 

Бориспільський 
академічний ліцей імені 

Анатолія Федорчука 

Риндич  
Людмила Петрівна І 

Нажалкіна 
Олександра 3-Б Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Захарчук Ірина 
Олександрівна ІІ 

Смульська  
Злата 2-А Глибоцький ліцей Смульська  

Олена Леонілівна ІІІ 

 
ІІ вікова категорія (діти 12-16 років) 

Колодяжний 
Михайло 9 кл. 

Бориспільський ліцей 
імені Павла Чубинського 

Кіструга  
Наталія 

Миколаївна 
І 

Річковська 
Вероніка 8-В Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Б’ятець Інна 

Володимирівна ІІ 

Стрільчук  
Ірина 12 р. ЦТТК Бабенко Світлана 

Миколаївна ІІІ 

Напрям « Меблі, посуд, предмети вжитку, 
що можуть бути зразками традиційної української сувенірної продукції, 

виготовлені з використанням народних традицій та символіки» 
 

І вікова категорія (діти 6-11 років) 
Шуменко  

Марія 9 р. ЦТТ «Евріка» Лой  
Наталія Василівна І 

Полубок 
Вероніка 6-Б Глибоцький ліцей Смульська  

Олена Леонілівна ІІ 

Мазничка 
Максим 6-А Бориспільський ліцей 

імені Павла Чубинського 
Мартинюк Таміла 

Володимирівна ІІІ 

Попова Софія 11 р. БДЮТ «Дивоцвіт» Онуфрієнко  
Олена Іванівна ІІІ 

 
ІІ вікова категорія (діти 12-16 років) 

Миколаєнко 
Вікторія 13  р. 

 
ЦТТ «Евріка» 

Олешко  
Лариса 

Олександрівна 
І 

Матвієнко  
Юлія 12 р. ЦТТ «Евріка» Лой  

Наталія Василівна ІІ 

Герасимець 
Артем 15 р. 

БДЮТ «Дивоцвіт» Лоскутова  
Олена  

Анатоліївна 
ІІ 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

08302, вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль Київської обл. 
http://boryspil-osvita.edukit.kiev.ua/E-mail: : borоsvita@ ukr.net  тел. 5-40-25 

Про підсумки проведення міського етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 

ст. 4 з 7 



​  
 

Шастун  
Єлизавета 7-В 

Бориспільський ліцей 
«Патріот» 

Шастун  
Лариса  

Григорівна 
ІІІ 

Голоденко 
Євгенія 8-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Ярмоленко Лілія 
Володимирівна ІІІ 

 
ІІІ вікова категорія (від17років та дорослі) 

Гордієнко  
Діана 11 кл Бориспільський ліцей 

імені Юрія Головатого 
Дунай  

Ольга Миколаївна І 

Білик  
Єлизавета 11-А Бориспільський ліцей 

«ОСНОВА» 
Білик  

Лариса Іванівна І 

Голіяд  
Вікторія 11-А Бориспільський ліцей 

«ОСНОВА» 
Білик  

Лариса Іванівна ІІ 

Качан  
Кіра 9-Б Бориспільський ліцей 

«ОСНОВА» 
Білик  

Лариса Іванівна ІІІ 

 
Напрям «Сучасні дизайнерські вироби» 

 
І вікова категорія (діти 6-11 років) 

Проскурницький 
Ілля 9 р.  

 
ЦТТ «Евріка» 

Чубатюк  
Микола 

Михайлович І Лісовенко 
Олексій 11 р. 

Скачкова  
Анна  1-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Ломака Світлана 

Василівна І 

Бінгер  
Максим  5-А 

Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 

Володимира Мономаха 

Сайко  
Тетяна 

Володимирівна 
ІІ 

Мельник  
Лідія 7-Б 

Бориспільський ліцей 
«Перспектива» імені 

Володимира Мономаха 

Голокозакова 
Галина Петрівна ІІ 

Загородня  
Анна 3-Б Бориспільський ліцей 

«Патріот» 
Загородня Алла 
Олександрівна ІІ 

Канавець  
Аліса 11 р. БДЮТ «Дивоцвіт» Лоскутова Олена 

Анатоліївна ІІІ 

Монайко 
Маргарита 4-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Янченко Вікторія 
Володимирівна ІІІ 

Бутенко  
Інна 11 р. ЦТТ «Евріка» Юрченко  

Ірина Іванівна ІІІ 

ІІ вікова категорія (діти 12-16 років) 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

08302, вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль Київської обл. 
http://boryspil-osvita.edukit.kiev.ua/E-mail: : borоsvita@ ukr.net  тел. 5-40-25 

Про підсумки проведення міського етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 

ст. 5 з 7 



​  
 

Чемерис  
Марія 14 р. ЦТТ «Евріка» Лукаш Наталія 

Миколаївна І 

Бобир  
Ольга 9-Б Бориспільський ліцей 

«Лідер» 
Баталко Лариса 
Володимирівна І 

Антонова  
Марія 13 р. 

ЦТТ «Евріка» Верещінська 
Наталія 

Володимирівна 
ІІ 

Свиридова 
Євгенія  8-Б 

Бориспільський ліцей 
імені Павла Чубинського 

Кіструга  
Наталія 

Миколаївна 
ІІ 

Андріяко  
Ольга 10-А Бориспільський ліцей 

імені Юрія Головатого 
Дунай  

Ольга Миколаївна ІІ 

Цівун  
Юлія 15 р. ЦТТК Цівун Тетяна 

Володимирівна ІІ 

Суботіна  
Мілана 14 р. ЦТТК Бабенко Світлана 

Миколаївна ІІІ 

Канавець  
Аріна 14 р. БДЮТ «Дивоцвіт» Лоскутова Олена 

Анатоліївна ІІІ 

Угро  
Артем 8-А Бориспільський ліцей 

«Альта» 
Ярмоленко Лілія 
Володимирівна ІІІ 

 
ІІІ вікова категорія (від17років та дорослі) 

Грапенюк 
Єлизавета 10-Б Бориспільський ліцей 

імені Юрія Головатого 
Дунай  

Ольга Миколаївна І 

 
 

_________________________________________________________________________________________ 
НАКАЗ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

08302, вул. Київський Шлях, 35, м. Бориспіль Київської обл. 
http://boryspil-osvita.edukit.kiev.ua/E-mail: : borоsvita@ ukr.net  тел. 5-40-25 

Про підсумки проведення міського етапу  
Всеукраїнської виставки-конкурсу «Український сувенір» 

ст. 6 з 7 


